

中華民國102年4月份至6月份(102年度第2季)

一、本年度公益彩券盈餘分配管理方式：基金專戶收支並列 其他：\_\_\_\_\_。

二、本年度第2季，彩券盈餘分配數為：

436,303,184 元。

三、以前年度賸餘款處理情形：

(一)截至去(101)年度12月止，尚有未執行之公益彩券盈餘分配待運用數為(a)2,892,814,728元。

(二)處理情形：因本市公益彩券盈餘分配基金係以特定收入用以支應特定政事用途，經報請本府專案核准，當年度賸餘(含以前年度累積賸餘)均保留於原基金專戶內循環供以後年度預算計畫支用。

四、本年度1月起至本季截止，累計公益彩券盈餘分配數為(b)

890,465,958 元。

五、本年度公益彩券盈餘分配預算編列情形：

(一)歲入預算原編1,180,745,072元，追加減0元，合計1,180,745,072元。

(二)歲出預算原編1,072,148,796元，追加減0元，合計1,072,148,796元。

六、公益彩券盈餘分配之執行數：

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
<b>(一)兒童及少年福利</b>						
辦公辦民營展望家園、希望家園、向晴家園、綠洲家園、培立家園(專業服務費、行政管理費、方案活動費)	兒少科	25,753,540	5,645,731	5,645,731	21.92%	方案活動費核銷期分上下半年，上半年度方案活動費預計於7月份始辦理核銷作業。
辦理東、西、南、北區、中山大同及信義南港共6家少年服務中心(專業服務費、行政管理費、方案活動費、房屋成本補貼)	兒少科	26,240,920	5,108,516	5,108,516	19.47%	計畫執行中，惟受託團體未如期辦理核銷，致影響執行率。
辦理萬華、福安兒童福利服務中心(專業服務費、行政管理費、方案活動費)	兒少科	9,101,580	1,530,195	1,530,195	16.81%	計畫執行中，惟受託團體未如期辦理核銷，致影響執行率。
辦理自立生活少年追蹤輔導方案	兒少科	944,286	169,294	169,294	17.93%	計畫執行中，第2季核銷預計於7月份執行。
辦理2家兒少團體家庭(專業服務費、行政管理費、方案活動費、房屋成本補貼)	兒少科	4,828,589	1,032,693	1,032,693	21.39%	方案活動費核銷期分上下半年，上半年度方案活動費預計於7月份始辦理核銷作業。
辦理本市兒童及少年收出養服務資源中心(專業服務費、方案活動費、行政管理費、房屋成本補貼)	兒少科	2,835,908	569,467	569,467	20.08%	方案活動費核銷期分上下半年，上半年度方案活動費預計於7月份始辦理核銷作業。
辦理本市兒童及少年家外安置個案由親屬照顧服務(專業服務費、方案活動費、行政管理費)	兒少科	1,170,830	128,769	128,769	11.00%	方案活動費核銷期分上下半年，上半年度方案活動費預計於7月份始辦理核銷作業。
辦理兒童及少年保護個案家庭處遇服務計畫(專業服務費、方案活動費、行政管理費、房屋成本補貼)	兒少科	32,159,148	0	0	0.00%	計畫執行中，預計於7月份完成第1、2季核銷。
辦理兒童托育資源中心及親子館(專業服務費、行政管理費、方案活動費)	婦幼科	36,438,124	2,831,494	2,831,494	7.77%	本(102)年依年度計畫辦理完成所委託項目，擬於12月底前預計核銷完成。
辦理居家托育、托育機構安全研習及宣導	婦幼科	1,200,000	0	0	0.00%	本(102)年依年度計畫辦理完成所委託項目，擬於12月底前預計核銷完成。
辦理托育機構訪視輔導及專業人員訓練	婦幼科	2,453,892	0	0	0.00%	本(102)年依年度計畫辦理完成所委託項目，擬於12月底前預計核銷完成。
辦理居家式兒童托育服務人員登記輔導及訓練方案	婦幼科	32,108,040	0	0	0.00%	本(102)年依年度計畫辦理完成所委託項目，擬於12月底前預計核銷完成。
辦公辦民營托嬰中心(專業服務費及行政管理費)	婦幼科	35,435,486	1,834,400	1,834,400	5.18%	配合各區托嬰中心開辦期程不同，刻陸續辦理請款核銷作業。
補助民間團體辦理兒童及少年服務計畫	兒少科	14,000,000	215,000	215,000	1.54%	計畫執行中，惟受補助團體未如期辦理核銷，致影響執行率。
補助臺北市私立兒少安置教養機構提升照顧品質及健全兒少發展計畫	兒少科	2,000,000	0	0	0.00%	本補助案多為全年度執行之方案，下半年度始辦理核銷。
補助民間團體及私立收出養媒合服務單位辦理收出養服務計畫	兒少科	2,000,000	0	0	0.00%	本補助案多為全年度執行之方案，下半年度始辦理核銷。
社會局委託安置且未投保學生平安保險兒少安置期間平安保險費	兒少科	70,000	0	0	0.00%	本案於7月份辦理核銷作業。
補助辦理寄養家庭安置特殊兒少輔導及喘息服務計畫	兒少科	400,000	0	0	0.00%	計畫執行中，惟受補助團體未如期辦理核銷，致影響執行率。
補助少年服務中心、少年庇護家園、團體家庭、兒童福利中心、兒童及少年收出養服務資源中心充實設施設備更新及修繕費	兒少科	6,760,000	630,418	630,418	9.33%	計畫執行中，惟受補助團體未如期辦理核銷，致影響執行率。
補助兒童托育資源中心及親子館充實設施設備更新及修繕費	婦幼科	26,420,000	22,067,803	32,548,033	123.19%	-
補助辦公辦民營托嬰中心充實設施設備更新及修繕費	婦幼科	38,786,000	8,608,022	15,832,825	40.82%	配合各區托嬰中心開辦期程不同，刻正陸續辦理請款核銷作業。

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
補助育兒友善園、托嬰中心及社區保母系統充實改善設施設備費用	婦幼科	11,000,000	546,368	546,368	4.97%	托嬰中心開辦費依各中心實際需求提出申請，陸續申請核定及辦理核銷中；托嬰中心充實設施設備於8月1日至8月31日核銷；育兒友善園設施設備於9月1至10月15日受理核銷；社區保母系統設施設備於7月31日完成核銷。
鼓勵民間機構團體辦理提升托育服務品質及托育支持相關方案費	婦幼科	2,000,000	76,170	76,170	3.81%	因本(102)年度修正補助計畫以提昇托嬰相關服務品質為主要補助，民間團體申辦不如預期。分三階段申請，第三階段為8月15日前提出申請，三階段核銷時間於12月底完成核銷。
補助民間團體或機構辦理育兒友善園	婦幼科	10,000,000	0	0	0.00%	本(102)年迄6月(第一階段申請案)共核定7,541,492元整，並於6月受理第二階段申請案，預計年12月底前完成核銷完成。
寄養家庭評鑑獎勵金	兒少科	900,000	0	0	0.00%	評鑑於下半年度辦理，辦理完竣後始進行核銷作業。
兒福中心評鑑獎勵金	兒少科	60,000	0	0	0.00%	評鑑於年底辦理，辦理完竣後始進行核銷作業。
托嬰中心評鑑獎勵金	婦幼科	160,000	0	0	0.00%	本年度托嬰中心評鑑，已於1月公告指標，預計於9月至10月辦理實地評鑑、11月公告結果，並於12月績優表揚，本獎勵金擬於12月底前完成核銷。
辦理鼓勵兒童少年參與、設計及宣導兒少福利措施、公共事務或節慶等措施計畫	兒少科	1,800,000	0	0	0.00%	活動執行中，尚未核銷。
小計：		327,026,343	50,994,340	68,699,373	21.01%	
<b>(二)婦女福利</b>						
辦公辦民營婦女中心專業服務費、方案活動費、行政管理費	婦幼科	32,500,284	5,561,875	5,865,535	18.05%	依委託契約進行按季撥款及經費核銷，預定年底前執行完畢。
辦公辦民營婦女庇護機構專業服務費、方案活動費、行政管理費、假日及夜間備勤費、夜間出勤交通費及加班費等	婦幼科	11,632,588	2,526,819	2,526,819	21.72%	依委託契約進行按季撥款及經費核銷，預定年底前執行完畢。
補助公辦民營婦女中心及安置機構設施設備維修更新及改善公共安全費	婦幼科	2,400,000	179,988	179,988	7.50%	設施設備依各中心實際需求提出申請，已核定逾40萬，陸續申請核定及辦理核銷中。
補助機構團體辦理新移民支持性服務方案	婦幼科	1,400,000	171,760	171,760	12.27%	團體陸續執行方案中，年度經費已全數核定，預定於年底前完成核銷。
補助機構團體辦理婦女福利支持性服務方案	婦幼科	5,600,000	874,278	874,278	15.61%	團體陸續執行方案中，年度經費已核定8成，預定於年底前完成核銷。
公辦民營婦女機構評鑑獎勵金	婦幼科	90,000	0	0	0.00%	評鑑作業預定於9-10月進行年底完成核銷。
小計：		53,622,872	9,314,720	9,618,380	17.94%	
<b>(三)老人福利</b>						
公辦民營暨補助辦理老人服務中心專業服務費	老福科	21,129,000	5,757,997	5,757,997	27.25%	本案經費係按季(每年4、7、10、12月)核銷，第2-4季皆於下半年核銷，故上半年執行數占年度預算未達50%。
公辦民營暨補助辦理老人服務中心行政管理費	老福科	5,469,300	1,281,960	1,281,960	23.44%	本案經費係按季(每年4、7、10、12月)核銷，第2-4季皆於下半年核銷，故上半年執行數占年度預算未達50%。
公辦民營暨補助辦理老人服務中心方案活動費	老福科	3,650,000	0	0	0.00%	本案經費分上下半年核銷，上半年係於7月核銷，爰上半年執行數占年度預算未達50%。
老人日間照顧中心專業服務費	老福科	5,539,788	1,428,465	1,428,465	25.79%	本案經費係按季(每年4、7、10、12月)核銷，第2-4季皆於下半年核銷，故上半年執行數占年度預算未達50%。
補助公辦民營老人福利機構設施設備更新修繕費	老福科	2,491,628	695,670	695,670	27.92%	本案經費係分上下半年核銷，因老人服務及日間照顧中心受託單位多於下半年購置設施設備，爰上半年執行數占年度預算未達50%。

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
補助中正老人服務中心及中正國宅銀髮族服務中心長者活動使用設備	老福科	173,830	0	0	0.00%	本案經費分上下半年核銷，上半年係於7月核銷，且老人服務中心受託單位多於下半年購置設備，爰上半年執行數占年度預算未達50%。
老人社會參與方案（長青學苑、老人活動方案、銀髮貴人薪傳服務等方案）	老福科	18,962,700	1,986,646	1,986,646	10.48%	因長青學苑民間單位補助款分上下半年核銷，上半年於7月核銷；另老人活動據點除設施設備費外均於年底辦理核銷，故執行數占年度預算數未達50%。
老人社區照顧服務方案（獨居與失能服務方案、失能老人餐飲服務、緊急救援系統等方案）	老福科	30,031,984	7,270,351	7,270,351	24.21%	因獨居與失能服務方案係活動完成後1個月內核銷，多數活動皆舉辦於下半年度；另失能老人營養餐飲服務方案係分季核銷，第2-4季核銷截止日亦於下半年度，故執行數占年度預算數未達50%。
辦理本市65歲以上老人及55歲以上原住民健保費補助	老福科	247,995,140	126,010,126	126,010,126	50.81%	本案計畫執行中，尚未辦理核銷。
補助團體、財團法人老人福利機構充實服務方案暨獎勵私立老人福利機構提供多元及特殊服務方案	老福科	6,800,000	5,098,786	5,098,786	74.98%	本案計畫執行中，尚未辦理核銷。
辦理居家服務照顧服務員專業服務交通費用	老福科	13,852,800	2,991,390	3,862,725	27.88%	居家服務單位照服員交通費實際請款核銷至5月，交通費係採按月核銷，但因有部份單位核銷資料有誤退還，故年度預算數未達50%
辦理績優老人福利機構及服務方案評鑑績優獎勵金暨照顧服務員獎勵金	老福科	1,262,500	0	0	0.00%	於下半年度辦理評鑑，俟辦理完竣後，預計11月底完成核銷。
長青學苑簡章、禮品費、宣導等活動所需費用	老福科	98,000	0	29,050	29.64%	102.6.13新增核定印製費63,000，本筆款項不及於6月完成撥付，全年度執行數將占年度預算93.9%。
<b>小計：</b>		<b>357,456,670</b>	<b>152,521,391</b>	<b>153,421,776</b>	<b>42.92%</b>	
<b>(四)身心障礙福利</b>						
辦理臺北市手語翻譯服務方案	身障科	3,118,152	827,083	827,083	26.52%	依合約規定，第2季執行經費於7/10前報送，預計7月底前完成核銷撥款。
辦理身心障礙者生活輔助器具裝配評估、回收服務中心計畫	身障科	11,027,211	1,271,249	1,271,249	11.53%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理精神障礙者會所服務	身障科	3,975,380	859,426	859,426	21.62%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理心智障礙者社區居住家園方案	身障科	1,004,814	229,105	229,105	22.80%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理身心障礙者社區作業設施方案	身障科	6,693,224	454,467	454,467	6.79%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理早期療育社區資源中心及相關方案	身障科	21,469,960	4,879,053	4,879,053	22.73%	本案按季核銷，核銷時間為5、8、10、12月，預計年底核銷可達目標。
辦理身心障礙者生活重建及家庭支持等多元化福利服務方案	身障科	13,000,000	2,239,257	2,239,257	17.23%	經費的執行主要在第2季到第4季之間，且第2季核銷在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理國際身心障礙者資源中心	身障科	43,379,712	9,739,176	9,739,176	22.45%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理身心障礙者家庭托顧服務	身障科	899,542	141,497	141,497	15.73%	1. 本方案自101年7月開辦，屬創新服務方案，因須將身心障礙者送至家庭托顧服務員家中接受照顧，與民眾照顧習慣不符，尚待持續宣導及推廣。 2. 本局已加強宣導工作，並招募更多服務員，以提升服務能量與可近性。 3. 本方案預計102年7月、10月、12月分別辦理第2、3、4季核銷。

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
辦理視障者服務方案	身障科	2,730,000	94,936	94,936	3.48%	依合約規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
辦理國際身心障礙者日系列活動	身障科	1,000,000	0	0	0.00%	1. 本方案刻正辦理採購作業中，故尚無實際經費執行數。 2. 本方案預計102年12月辦理核銷作業。
補助身心障礙者家庭托顧服務	身障科	2,079,000	69,300	69,300	3.33%	1. 本方案自101年7月開辦，屬創新服務方案，因須將身心障礙者送至家庭托顧服務員家中接受照顧，與民眾照顧習慣不符，尚待持續宣導及推廣。 2. 本局已加強宣導工作，並招募更多服務員，以提升服務能量與可近性。 3. 本方案預計102年7月、10月、12月分別辦理第2、3、4季核銷。
辦理身心障礙者社會參與、能力發展及各項重建活動	身障科	11,000,000	783,367	783,367	7.12%	團體辦理之活動大部分集中於下半年度，故經費之核銷將集中於下半年完成。
委託辦理身心障礙者資源中心及身心障礙福利服務方案設施設備更新修繕	身障科	3,900,000	0	0	0.00%	受託單位依實際執行進度核銷。
身心障礙福利機構專業服務費	身障科	48,546,000	0	0	0.00%	依規定於年底執行完畢後一併核銷。
身心障礙福利機構收托身心障礙者交通費	身障科	5,177,000	0	0	0.00%	依規定於年底執行完畢後一併核銷。
補助公辦民營身心障礙福利機構設施設備更新修繕	身障科	9,000,000	139,676	142,729	1.59%	機構依實際執行進度核銷。
辦理身心障礙者延時收托行政費	身障科	504,000	111,000	111,000	22.02%	依計畫規定，第2季核銷應在7月辦理，故目前執行數尚未超過50%。
身心障礙福利機構辦理各項活動方案費用	身障科	800,000	0	0	0.00%	機構依實際執行進度核銷。
身心障礙福利機構評鑑獎勵費用	身障科	30,000	0	0	0.00%	本年度未辦理評鑑。
臺北市大龍養護中心開辦費(調整支應)	身障科	-	122,539	122,539	-	本項計畫係102年度新增項目計畫，計畫經費由本基金會社會福利及慈善公益計畫項下調整支應。
<b>小計：</b>		<b>189,333,995</b>	<b>21,961,131</b>	<b>21,964,184</b>	<b>11.60%</b>	
<b>(五)社會救助</b>						
辦理平價住宅親職培力家庭服務方案	救助科	5,486,896	851,245	851,245	15.51%	第1季業於4月完成撥款事宜，第2季請款於7月送件刻正辦理審核作業。第3季(9月)第4季(12月)將依契約規定期程辦理相關撥款業務。
平宅社區改造方案	救助科	15,000,000	2,221,344	2,226,523	14.84%	延吉、福民平宅社區改造工程，為施作屋頂及外牆防水，因天雨無法施作，故影響進度，本案預計7月底完工，8月驗收合格後即可於9月撥款。
辦理低收入戶第二代培育計畫(脫貧教育培育金補助、職場見習補助、電腦設備補助等)	救助科	17,640,000	410,180	1,399,472	7.93%	本案脫貧教育培育金於年底核定撥付，電腦設備補助預定於9月起開始辦理核銷作業
辦理低收入戶第二代培育暨經濟弱勢家庭發展方案(脫貧教育訓練計畫及審核委員出席費)	救助科	298,000	28,380	28,380	9.52%	脫貧教育訓練上半年課程多由承辦人擔任講師，並租借場地費較便宜之場地，費用支出較少
平宅社區支持性服務方案	救助科	1,500,000	17,240	17,240	1.15%	各平宅社區辦理服務方案之規劃、簽陳及招生與師資聯繫等業務，於5月份陸續開課，因延吉平宅及福民平宅社區活動中心及教室整修工程延後，致開課程期順延，預算執行將於11月完成請款事宜。
平宅社區保全維護計畫	救助科	5,500,000	1,056,956	2,106,982	38.31%	6月份之人員保全款項於7月核銷撥款，該百分率僅1-5月之執行狀況，故未達5成。
<b>小計：</b>		<b>45,424,896</b>	<b>4,585,345</b>	<b>6,629,842</b>	<b>14.60%</b>	
<b>(六)其他福利</b>						
<b>1.社會工作專業服務</b>						

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
辦理無家貧弱庇護中心(平安居)專業服務費	社工科	3,090,456	772,614	772,614	25.00%	受託單位採按季核銷,上半年度僅核銷第1季經費,下半年將辦理第2、3、4季之核銷作業,本案年底將完成100%核銷。
辦理社區暨志願服務推廣中心業務	社工科	4,999,480	847,847	847,847	16.96%	受託單位採按季核銷,上半年度僅核銷第1季經費,下半年將辦理第2、3、4季之核銷作業。故上半年預算數未達年度預算數50%。
辦理家庭綜合服務方案	社工科	22,000,000	4,347,316	4,347,316	19.76%	各受託單位採按季核銷,上半年度僅核銷第1季經費,下半年將辦理第2、3、4季之核銷作業。故上半年預算數未達年度預算數50%。
辦理社區暨志願服務推廣中心設施設備及場地裝修費	社工科	150,000	0	45,796	30.53%	本案將依實際需求提出申請,預計核銷達8成以上。
辦理家庭綜合服務方案之設施設備	社工科	250,000	244,690	244,690	97.88%	-
補助遊民工作暨生活重建生活救助金及相關輔導方案	社工科	12,500,000	3,933,154	7,307,205	58.46%	本案計畫執行中。
補助辦理遊民夜宿、活動服務方案	社工科	4,320,000	909,000	909,000	21.04%	本案按季辦理核銷,將於7月、10月及12月辦理,預計核銷達8成以上。
補助辦理志願服務教育訓練	社工科	400,000	48,200	48,200	12.05%	受補助單位延後辦理期程,致影響執行率,本案預計102年12月底前核銷達9成以上。
辦理志願服務評鑑績優獎勵金	社工科	100,000	0	0	0.00%	本案預計10月以後進行核銷。
辦理本市慶祝國際志工日活動	社工科	650,000	0	0	0.00%	目前尚在籌備,預計12月底前完成核銷。
小計:		48,459,936	11,102,821	14,522,668	29.97%	
<b>2.社區發展與服務</b>						
辦理社區發展成果宣導博覽會、互助成果展、績優社區成果觀摩、社區研習及其他相關費用	人園科	1,600,000	0	39,120	2.45%	本(102)年度社區成果博覽會活動預計於10月19日辦理;社區發展工作基礎培訓方案預計於12月進行核銷;另各研習活動亦於下半年度辦理。
委託辦理社區組織發展培力方案	人園科	1,950,000	268,084	268,084	13.75%	本案第2-4季核銷期程係本年7月、10月及12月,所需經費均分配於下半年度。
補助社區發展協會辦理福利社區互助方案活動費	人園科	3,500,000	313,763	313,763	8.96%	補助互助溫馨送餐為按季核銷,第2-4季核銷期程係本(102)年7月、10月及12月;另補助互助福利方案之13案均於方案執行完成後核銷,故所需經費均分配於下半年度。
獎勵績優團體、合作社、基金會及優秀會務工作人員之用	人園科	240,000	0	0	0.00%	國際性社團總監交接、合作社考核等業已辦理完竣,將陸續辦理核銷。
小計:		7,290,000	581,847	620,967	8.52%	
<b>3.原住民福利</b>						
辦理E起築夢—原住民弱勢家庭資訊服務方案	原民會	1,700,000	0	0	0.00%	本案計畫102年2月20日核定實施,惟該計畫屬人民申請案件,且為隨到隨辦案,故補助款核撥係依案件審核通過後核實撥付及核銷。
各項福利措施資訊之宣導及編印	原民會	600,000	0	0	0.00%	為落實樽節各項經費開銷,辦理與民有約座談會7場次總經費花費約計14萬元,致執行經費減少。有關上半年作業已完成核銷,下半年編印本市權益手冊工作,業已進行規劃,將依工作進度辦理核銷作業。
溫馨家園培力方案實施計畫	原民會	4,088,000	0	0	0.00%	本案結合「原住民單親及特殊家庭服務」分3期驗收,預計於7月、9月、11月底分別辦理第一、二、三期驗收,並於驗收合格後撥付款項,故未達年度預算
辦理社區協助方案中低收入原住民住宅暨社區協助	原民會	13,870,000	0	0	0.00%	計畫執行中,尚未完成核銷程序。

福利類別及項目	編列單位	本年度預算數	本(2)季執行數	本年度1月起至本季截止累計執行數	執行率	備註
原住民全人關懷服務方案	原民會	3,000,000	0	0	0.00%	本案因分次期驗收後付款，上半年度僅完成1場驗收及撥付款項，故未佔年度預算數50%；目前已於7月撥付第二期款，另外預計9月、11月底辦理第3、4期驗收，並於驗收合格後撥付款。
原住民臨時安置及住宿服務	原民會	600,000	0	0	0.00%	本案於3月18日決標公告並開始計畫實施，採按月核銷，因福利資源有限，全年預計服務人次為1020人，擬控留每月人次上限為150人，截至6月底申請170人次，佔全年比例未達50%。
辦理原住民單親及特殊家庭服務	原民會	2,000,000	0	0	0.00%	本案結合「溫馨家園培力方案」辦理，計畫共計分3期驗收後付款，預計7月、9月、11月底辦理第一、二、三期驗收，並於驗收合格後撥付款項，故1至6月未達50%。
原住民健康檢查補助	原民會	1,000,000	0	0	0.00%	本案受理名額共計100名，符合資格之民眾可向臺北聯醫五大院區申請，申請民眾健檢完竣後才可核銷，與臺北聯醫合作款項撥入部份為按季核銷，6月底前僅核銷一期款項，二、三期預計於下半年核銷，故未達50%。
獎勵原住民團體辦理原動力社會服務計畫	原民會	600,000	0	0	0.00%	有關本會原訂於上半年度辦理志工特殊訓練課成，因故延至下半年度辦理，上半年度僅撥付志工交通費、誤餐費等費，故未達年度預算數50%。
原住民耆老公益文化服務據點計畫—樂齡文化服務	原民會	2,000,000	0	0	0.00%	本案經費配合學校教學及學校報名狀況而定，故估計數將視講師入校服務場次多寡而有所差異。下半年度預計每月辦理1次核銷，並將幼兒園入服務，預計可增加本案服務場次。
小計：		29,458,000	0	0	0.00%	
4. 基金行政管理及事務設備費用	企劃科	14,076,084	2,913,758	5,692,057	40.44%	-
合計：		1,072,148,796	253,975,353	(C) 281,169,247	26.22%	

填表說明：「福利類別及項目」，得視當季實際執行情形酌予增減或修正。

七、本年度1月起至本季截止公益彩券盈餘分配剩餘情形：

(一) 本年度1月起至本季截止，累計公益彩券盈餘分配待運用數(d)=(a)+(b)-(c)：

3,502,111,439 元

(二) 本年度編列之支出項目，依各業務計畫所訂進度執行，相關補助計畫或預撥款項刻正執行中。

承辦人員簽章：  
聯絡電話：1999轉6975  
填表日期：102.07.12

業務單位  
主管簽章：

會計單位  
主管簽章：

機關主管  
簽章：